@ leHepanbHas npoxypatypa Poccuiickoi Megepauun

OINC «EQNHBIN PEECTP KOHTPONBHbIX (HAA30PHBIX) MEPONPUATMIAR
OINC «EONHBIA PEECTP NPOBEPOK»

HanpgeHo 23 KHM

HOMEP MEPONPHUATIA

162307560039

16230023732908011995

16231373167007822924

16234693732900073641

16234693732905710725

16234693732905708990

16220023732901951750

OENEPANIbHbBIA
3AKOH

204-03

248-03

248-03

248-03

248-03

248-03

248-03

1655068241

1620000940

1620000940

1620000940

1620000940

1620000940

1620000940

OrPH

1091600000931

1021606754322

1021606754322

1021606754322

1021606754322

1021606754322

1021606754322

HAWMEHOBAHWE NPOBEPAEMOTO NIMLIA

Camoperynupyeman opraHu3aumna «Bomxcko-

KaMCKMiA COH03 apXMTEKTOPOB M NPOEKTUPOBLHKOB

umeHu B.M. Mormuosa»

ENEPANBHOE MOCYAAPCTBEHHOE BIOAMETHOE
YUPEXAEHWE "BOMKCKO-KAMCKNA
rOCYAAPCTBEHHDIA NPUPOAHBIA BMOCDEPHDIN
3ANOBEOHWK"

ENEPANBHOE MOCYAAPCTBEHHOE BIOAMETHOE
YUPEXAEHWE "BOMKCKO-KAMCKIIA
rOCYAAPCTBEHHDIA NPUPOAHBIA BMOCDEPHDIN
3ANOBENHMK"

@ENEPANBHOE FOCYNAPCTBEHHOE BIOXETHOE
YUPEMAEHWE "BOMKCKO-KAMCKNA
rOCYAAPCTBEHHbBIA NPUPOAHBINA BMOCMEPHbIN
3ANOBENHMK"

@EAEPANBHOE MOCYAAPCTBEHHOE BIOAMETHOE
YUPEMAEHWE "BOMKCKO-KAMCKNA
rOCYAAPCTBEHHDIA NPUPOAHBIA BMOCDEPHDIN
3ANOBEOHWK"

ENEPANTBHOE MOCYAAPCTBEHHOE BIOAMETHOE
YUPEXAEHWE "BOMKCKO-KAMCKINA
rOCYAAPCTBEHHbIA NPUPOAHBIA BMOCDEPHDIN
3ANOBENHWK"

ENEPANTBHOE MOCYAAPCTBEHHOE BIOAMETHOE
YUPEMAEHWE "BOMKCKO-KAMCKIIA
rOCYAAPCTBEHHbBIA NPUPOAHBIA BMOCDEPHBIN
3ANOBEOHWK"

MECAL, HAYANA
NMPOBEAEHWA KHM

OkTaAbpb 2023
roga.

OxTAbpL 2023
roga.

CeHTAGpL 2023
roga.

Mait 2023 roga.

Anpens 2023
roga.

Anpens 2023
rona.

Anpens 2022
rona.

HAVMEHOBAHHME OPIAHA FOCYJAPCTBEHHOTO KOHTPONA (HAL3OPA)

NpuBonxcKkoe ynpasnetue PocTexHagsopa

Bonmcko-KamcKoe MexpernoHansHoe ynpasnetue @egepansHom
cnyxBel N0 Hagsopy B chepe NPUPOAONONLI0BAHUA

FOCYAAPCTBEHHAA WHCNEKLUWA TPYOA B PECNYBMNWKE TATAPCTAH

Bonmcko-KamcKkoe MexpernoHansHoe ynpasnetue OegepansHom
cnyx6bl N0 Hag3opy B chepe NPUPOAONONL30BAHUA

Bonmcko-KamcKkoe MexpernoHansHoe ynpasnetue OegepansHom
cny06bl N0 Hag3opy B ctiepe NPUPOAONONL30BAHWA

BOMKCKO-KaMCKOe MEXPErnoHansHoe ynpasnetue MegepansHom
cnyx6bl N0 Hagsopy B cchepe NPUPOAONONL30BAHUA

BOMKCKO-KaMCKOE MEXPErMOHANLHOE YNpaBneHue MegepansHom
cnyx6bl N0 Hagsopy B cthepe NPUPOAONONL30BAHUA

Bc

HAWMEHOBAHMWE OPTAHA
MPOKYPATYPbI

VYnpaBneHne FeHepanbHoii
npokypatypsl PO B
Mpusonxckom @O

BOMMKCKaN MEKPErMOHaNLHAA
NPUPOAOOKPAHHAS
npokypaTypa

BONKCKAA MEKPErMOHANbHAR
NPUPOAOOXPAHHAS
npokypaTypa

leHepanbHan NpoKypaTypa
Poccuiickoil Depepauun




